fornitura di servizi modellistico-informatici connessi all’analisi e supporto alle decisioni in ambito 
rischio siccità per la Regione Umbria: calibrazione/implementazione modello “Mobidic” già in 
uso presso il Centro Funzionale, alla Impresa individuale “Eumechanos” di Francesca 
Caparrini, Via La Marmora 22 – Firenze, per un corrispettivo di € 15.000,00 (quindicimila/00) 
pari ad un importo complessivo di € 18.150,00 (Diciottomilacentocinquanta/00) Iva compresa. 
Le parti convengono e stipulano quanto segue: 

Art. 1 - Premesse 
Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto. 

Art. 2 - Oggetto del Contratto e attività 

L’oggetto del contratto consiste nella prestazione da parte della Impresa individuale

[...]

La suddetta regolarità, sarà attestata con 
apposito documento dal Dirigente del Servizio regionale Risorse idriche e Rischio idraulico. 

Art.  7 – Corrispettivo, copertura finanziaria e mo dalità di pagamento  
Il corrispettivo previsto per la fornitura dei servizi in oggetto è pari a € 15.000,00 
(quindicimila/00) più IVA al 21% (pari a € 3.150,00) per un totale di € 18.150,00 
(diciottomilacentocinquanta,00). 
La copertura finanziaria per la realizzazione del servizio oggetto della presente convezione si è 
garantita dalle risorse del POR-FESR 2007-2013 Asse II attività a1 Azione n.4 ascritte al 
capitolo di spesa 6708 voce 8025 e voce 8038 del bilancio regionale e.f.

[...]

A garanzia dell'esatto adempimento di tutti gli obblighi contrattuali, assunti con la presente 
scrittura privata, la Impresa individuale “Eumechanos” di Francesca Caparrini  Via La Marmora 
22 – Firenze – C.F. CPRFNC72A71D612C e P.Iva 05320310484    presenta in questa sede la 
cauzione definitiva di Euro 1.500,00 (millecinquecento./00) in c.t., pari al 10% dell'importo netto 
complessivo del servizio mediante: ……………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……. Tale cauzione resterà vincolata per tutta la durata del contratto e sarà svincolata ad